*  For  example:  'Si  quis  quaerat  cuius  instituti  fuerint  eiuscemodi 
collegia  seu  monasteria  sacrarum  virginum  in  primitiva  ecclesia,  respon- 

dendum videtur  eiusdem  disciplinae  esse  cum  Essenis  (i.e.,  the  Carmelites) 
posteris  SS.  prophetarum,  Eliae  et  Elisaei — et  quidem  de  ipsa  Virgine 
superbenedicta  Maria,  eruitur  ex  ipsius  vestibus  jam  ante  descriptis  eiusdem 
sane  coloris  ut  olim  et  modo  usu  sunt  in  Ordine  Carmelitano,  nativi  scilicet 
coloris  pulli  et  albi  '  ( Vinea  Carmeli,  p.  716).  Or  again  :  '  Haec  autem  sanc- tissima  Virgo  (Maria)  multocies  ad  Montem  Carmelum  veniebat  et  cum 
Carmelitis  saepe  saepius  conversabatur  '  {Primatus  seu  Principatus  Eliae, by  Anthony  a  Spiritu  Sancto  ;  Lyons,  1671,  p.  29).  The  reader  who  will 
further  take  the  trouble  to  consult  pp.  714,  715,  716  of  the  Vinea  Carmeli 
(Antwerp,  1662),  by  Father  Daniel  a  Virgine  Maria,  will  find  the  exact 
justification  of  each  of  the  statements  made  in  the  text  above. 
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sentation  precisely  amounts  to — the  more  so  when  we 

study  such  a  passage  as  the  following,  occurring  under  the 

name  of  the  Blessed  Virgin  Mary  in  a  long  catalogue  of 
Carmelite  celebrities  : — 

Quam  [i.e.,  Virg  inem  Mariarn]  non  solum  felices  nos  Carmeli- 

colae  talem  habuisse  et  singularem  sacri  Heliani  Ordinis  tute- 

larem  veram  et  professatricem  Monasteriorumque  institutricem 

et  rectricem  gloriamur.  Imitatricem  (fas  sit  dicere)  vel  etiam 

Magni  Heliae  profitemur,  prima  enim  se  inter  mulieres,  ut  inter 

homines  igneus  ille  divinusque  Zelator,  veto  castitatis  ad  in- 

stantiam  Carmelicolarum,  ut  asserit  et  antiquissimis  auctoribus 

B.  Baptista  mantuanus,  adstrinxit — Jure  igitur  multo,  inter 
felices  Heliadas  [i.e.,  the  followers  of  Elias]  celsior  Angelis  et 

hominibus,  sacra  ista  et  divinissima  Virgo  mmaeranda  venit.^ 

I  do  not  presume  to  interpret  these  phrases  too  exactly, 

but  they  certainly  seem  to  go  near  saying  that  our  Blessed 

Lady  took  religious  vows,  or  at  least  a  religious  vow,  at  the 

instance  of  the  Carmelites  of  her  time.  Indeed,  the  very 
fact  of  the  inclusion  of  her  name  in  a  hst  of  the  illustrious 

members  of  the  Order  seems  to  be  not  a  little  significant.